Ministero dello Sviluppo Economico

DIREZIONE GENERALE

PER GLI INCENTIVI ALLE IMPRESE

IDENTIFICATIVO

ISTANZA

ZFUSC5_00000721
ZFUSC5_00001244
ZFUSC5_00001952
ZFUSC5_00002389
ZFUSC5_00002460

CODICE

FISCALE
01958280438
00626760573
01561020437
00684020431
01037600572

DENOMINAZIONE BENEFICIARIO

PORFIRI S.R.L. UNIPERSONALE
MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L.
BOLDRINI COSTRUZIONI L.A.F.S.R.L.
GRIMALDI COSTRUZIONI S.R.L.

EDILIZIA STS S.R.L.

ZFU Sisma Centro Italia
Decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104, art. 57,c. 6

REGOLAMENTO
DE MINIMIS
Reg. UE 1407/2013
Reg. UE 1407/2013
Reg. UE 1407/2013
Reg. UE 1407/2013
Reg. UE 1407/2013

IMPORTO

AGEVOLAZIONE
164.556,21 €
174.727,27 €
153.130,38 €
180.000,00 €
162.015,85 €

ALLEGATO 2a

Ccup

B73D21008790001

CODICE
RNA/SIAN *

6199187

B83D21009300001

6199188

B33D21013940001

6199194

B93D21007050001

6199198

B33D21013950001

6199201

(*) Il Codice RNA/SIAN ¢ il codice che identifica univocamente la registrazione di un aiuto di cui al Reg. UE 1407/2013 nel Registro Nazionale Aiuti e di un aiuto di cui al

Reg UE 1408/2013 nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale




