Ministero dello Sviluppo Economico DIREZIONE GENERALE PER GLI INCENTIVI ALLE IMPRESE

ZFU Sisma Centro Italia Decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104, art. 57, c. 6

Δ	П	F	G٨	T	\cap	2:

IDENTIFICATIVO ISTANZA	CODICE FISCALE	DENOMINAZIONE BENEFICIARIO	REGOLAMENTO DE MINIMIS	IMPORTO AGEVOLAZIONE	CUP	CODICE RNA/SIAN *
ZFUSC5_00000721	01958280438	PORFIRI S.R.L. UNIPERSONALE	Reg. UE 1407/2013	164.556,21€	B73D21008790001	6199187
ZFUSC5_00001244	00626760573	MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L.	Reg. UE 1407/2013	174.727,27€	B83D21009300001	6199188
ZFUSC5_00001952	01561020437	BOLDRINI COSTRUZIONI L.A.F.S.R.L.	Reg. UE 1407/2013	153.130,38€	B33D21013940001	6199194
ZFUSC5_00002389	00684020431	GRIMALDI COSTRUZIONI S.R.L.	Reg. UE 1407/2013	180.000,00€	B93D21007050001	6199198
ZFUSC5_00002460	01037600572	EDILIZIA STS S.R.L.	Reg. UE 1407/2013	162.015,85€	B33D21013950001	6199201

^(*) Il Codice RNA/SIAN è il codice che identifica univocamente la registrazione di un aiuto di cui al Reg. UE 1407/2013 nel Registro Nazionale Aiuti e di un aiuto di cui al Reg UE 1408/2013 nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale